
 

 
 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dot. Przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn „Rozbudowa 

Budynku Domu Wiejskiego w Szumsku”. 

 

ZAMAWIAJ ĄCY  

Gmina Raków 

ul. Ogrodowa 1 

26-035 Raków 

tel. /41/ 35-35-018, 41 35-35-030 

fax /41/ 35-35-018 wew. 11 

 
1.  Wybór najkorzystniejszej oferty 

 
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień 
publicznych  (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.  ) w imieniu 
Gminy Raków informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn „Rozbudowa 

Budynku Domu Wiejskiego w Szumsku ”, jako najkorzystniejszą  

wybrano ofertę Nr 3 złożoną przez Zakład Remontowo-Budowlany 

Henryk Szafraniec, Kołaczkowice 99 28-100 Busko Zdrój za cenę 
ryczałtową 610 361 zł 48/100 – brutto (słownie: sześćset dziesięć tysięcy 
trzysta sześćdziesiąt jeden zł 48/100). 
 

 
 
 
Uzasadnienie 
 



W dniu 22-06-2011r Gmina Raków ogłosiła przetarg nieograniczony na 
„Rozbudowa Budynku Domu Wiejskiego w Szumsku”. Zgodnie ze specyfikacją 
istotnych warunków zamówienia kryterium jakim Zamawiający kierował się 
przy ocenie ofert była cena – 100%. O  wykonanie zadania ubiegało się 12 
Wykonawców przedstawionych poniżej.  
Warunki udziału w postępowaniu spełniło 12  wykonawców, którzy zaoferowali 
wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę w wysokości, oraz otrzymali 
następującą ilość punktów: 

Nr 
ofe
rty 

Nazwy (firmy) Siedziba  i adres 
Wykonawców 

Zaoferowan
a cena 
brutto PLN 

Liczba 
punktó
w w 
kryteriu
m cena 

Łączna 
liczba 
punkt 
ów 

Pozyc
ja w 
rankin
gu 
ofert 

1 Zakład Remontowo 
Budowlany „DARBUD” 
Darowski Adam 

Ul. Długa 60      
28-236 Rytwiany 

687 000,00 88,84 88,84 6 

2 Sell-Bud Inwest S.C.  Ul. Zagnańska 71 
25-953 Kielce 

836 706,23 72,95 72,95 11 

3 Zakład Remontowo-

Budowlany Henryk 

Szafraniec 

Kołaczkowice 99 

28-100 Busko 

Zdrój 

610 361,48 100 100 1 

4 Budowlane Prace 
Izolacyjne Tyrała Jan 

Ociesęki 87 26-
035 Raków 

648 997,20 94,05 94,05 3 

5 Zakład Remontowo 
Budowlany 
„REMOBUD” Jerzy 
Piżuch 

Ul. Wojska 
Polskiego 48,     
25-389 Kielce 

732 366,10 83,34 83,34 8 

6 PP-U  Trans-Energo 
Połaniec Spółka    Z o.o.  

Zawada 26         
28-230 Połaniec 

678 219,96 89,99 89,99 5 

7 Firma Budowlano- 
Usługowa „EM-BUD” 
Marek Kuchna   

Ul. Bukowa 4     
26-026 Morawica 

740 182, 73 82,46 82,46 9 

8 Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe 
„Ikar” Zbigniew 
Gregurski 

Widełki 38A      
26-021 Daleszyce 

745 432,02 81,88 81,88 10 

9 Firma Usługowo-
Handlowo Produkcyjna 

Ul. Przejazdowa 
20 28-200 

672 919,26 90,70 90,70 4 



„Dakama” Staszów 

10 Przedsiębiorstwo 
Budowlane „IREX” 

Ul. Zagnańska 46 
25-528 Kielce 

843 763,41 72,34 72,34 12 

11 Budownictwo 
„REFLEX” Bis Marcin 
Żyła 

Ul. Kołłątaja 6/22  
28-200 Staszów 

617 119,40 98,90 98,90 2 

12 Firma Remontowo 
Budowlana „Maximus- 
Dom” Paweł 
Gliszczyński 

Ul. 1–go Maja 
191 25-655 
Kielce  

699 258,87 87,29 87,29 7 

 

 
Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1ustawy Prawo Zamówień 
publicznych  (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.  ) 
W związku z tym, że oferta Nr 3 - Zakład Remontowo-Budowlany Henryk 
Szafraniec Kołaczkowice 99 28-100 Busko Zdrój, spełnia wszystkie 
warunki ustawy i specyfikacji, a w kryterium – cena otrzymała 100 pkt. i 
jest najkorzystniejsza, z Wykonawcą tym zostanie zawarta umowa na 
wykonanie w/w zadania. 
 

2. Termin określony zgodnie z art.94 ust.1 lub 2 , po upływie którego 
umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta. 
 
Zamawiający zgodnie z art.92 ust.1 pkt. 4 ustawy Prawo Zamówień 
publicznych  informuje, że umowa w sprawie przedmiotowego 
zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie wskazanym w art. 
94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo Zamówień publicznych  od dnia przesłania 
niniejszego zawiadomienia. 

                                                               Wójt 

                                                                 mgr Alina Siwonia 


